
UCHWAŁA NR XXXIV/235/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas określony od 04.05.2017 roku do 31.12.2023 roku  umowy 
użyczenia  części nieruchomości  stanowiących własność Gminy Sompolno, oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi działek;

- 39/1  o pow. 0,0025 ha,

- 986   o pow. 0,0080 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Sompolno, zaznaczonych na mapie 
stanowiącej załącznik 1 i 2  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIV/235/2017

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 39/1 o pow. 1,6688 ha  - ul. Krycha i 986 o pow. 0,0214 ha 
przy ul. Kaliskiej, położone w obrębie ewidencyjnym Sompolno są   własnością Gminy Sompolno, są   
wpisane do ksiąg  wieczystych:  KN1K/00047100/3 i KN1K/00055388/4 w Sądzie Rejonowym w Kole 
Wydziale Ksiąg Wieczystych.

Wnioskiem z dnia 11.04.2017 r. Stowarzyszenie „Wielkopolska Wschodnia”  wystąpiło o zawarcie 
umowy użyczenia  na część działki 39/1 o pow. 0,0025 ha i część działki  986 o pow. 0,0080 ha poł. 
w Sompolnie. Nieruchomości te  będą przeznaczone na  realizacje celów statutowych Stowarzyszenia tj. 
realizację projektu współpracy, który ma na celu promocję i wzmocnienie atrakcyjności turystyczno-
rekreacyjnej obszarów partnerskich. W ramach projektu Stowarzyszenie „Wielkopolska Wschodnia”  
zakupi i zamontuje na opisanych działkach obiekty małej infrastruktury turystycznej przeznaczone do 
użytkowania publicznego (tzw. szałasy) wraz ze stojakiem rowerowym, tablicą informacyjną i koszem na 
śmieci.

Mając na uwadze  powyższe uważa się, że podjęcie uchwały jest zasadne.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-04-24T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




